
 
 
          ŽUPAN 
           
 
 
 
 
Številka: 1210-1/2008 
Datum:   16. 3. 2023 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE 
MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU 
 
ZADEVA:       Gradivo za 4. redno sejo Občinskega sveta Občine Miklavž na  
                       Dravskem polju 
VSEBINA:                                          Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah  
                                                           Pravilnika  o enkratnem prispevku ob rojstvu otroka 
                                                           v Občini Miklavž na Dravskem polju – skrajšani  
                                                           postopek 
 
GRADIVO PREDLAGA:    Egon Repnik, univ. dipl. prav., župan  
 
GRADIVO PRIPRAVIL:                     občinska uprava 
 
POROČEVALEC NA SEJI:              župan in občinska uprava 
 
 
VSEBINA GRADIVA  ̶ predlog sklepa z obrazložitvijo, 
 ̶ predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o enkratnem prispevku ob rojstvu otroka 
v Občini Miklavž na Dravskem polju, 

 ̶ veljavno besedilo Pravilnika o enkratnem prispevku 
ob rojstvu otroka v občini Miklavž na Dravskem 
polju (MUV št. 12/2008, 16/2018, 31/2021), 

 ̶ besedilo dosedanjih členov pravilnika, ki se 
spreminjajo in dodajajo. 

PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 99. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZOA-A, 28/19, 
189/20 – ZFRO in 196/21 – ZDOsk) in 14. člena Statuta Občine Miklavž na Dravskem polju 
(MUV, št. 24/15, 16/17 in 11/21)  Občinski svet Občine Miklavž na Dravskem polju sprejme 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratnem prispevku ob rojstvu 
otroka v Občini Miklavž na Dravskem polju. 
                   mag. Egon Repnik, univ. dipl. prav. 
                                       ŽUPAN 

 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV: 
 

1. UVOD 
Občinski svet Občine Miklavž na Dravskem polju (v nadaljevanju: občinski svet) je za izvajanje 
programov na področju urejanja sistema socialnega varstva ter programov pomoči, ki so 
namenjeni varstvu družin, na 15. redni seji dne 22. 5. 2008 sprejel Pravilnik o enkratnem 
prispevku ob rojstvu otroka v Občini Miklavž na Dravskem polju. V letu 2018 je bil na 31. 
redni seji dne 14. 6. 2018 sprejet Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
enkratnem prispevku ob rojstvu otroka, na podlagi katerega se je višina prispevka za 
vsakega živorojenega otroka dvignila iz 100 na 150 EUR ter v letu 2021 je bil na 27. redni seji 
dne 21. 12. 2021 sprejet Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratnem 
prispevku ob rojstvu otroka, na podlagi katerega se je višina prispevka za vsakega 
živorojenega otroka dvignila iz 150 na 200 EUR. 
 
Predlagane spremembe in dopolnitve Pravilnika se nanašajo na: 

̶ spremembo 5. člena, ki opredeljuje višino prispevka za vsakega živorojenega otroka, ki 
ima ob rojstvu skupaj z vsaj enim od staršev stalno prebivališče v Občini Miklavž na 
Dravskem polju. 
 

Pravilnik z novo prehodno določbo ureja tudi razliko izplačila (v vrednosti 100 EUR) do 300 EUR 
za otroke, rojene od 1. 1. 2023, ki jim je že bil dodeljen enkratni prispevek ob rojstvu otroka. 
 
2. Pravne podlage za sprejem pravilnika:  

• Zakon o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 23/07 
– popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – 
ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZOA-A, 28/19, 189/20 – 
ZFRO in 196/21 – ZDOsk), ki v 3. alineji 99. člena določa, da se iz proračuna občine 
financirajo javni socialnovarstveni programi, razvojni in dopolnilni socialnovarstveni 
programi, pomembni za občino in sodelovanje z nevladnimi organizacijami.  

 

3. Ocena stanja in razlogi za pripravo sprememb in dopolnitev Pravilnika o enkratnem 
prispevku ob rojstvu otroka v Občini Miklavž na Dravskem polju   

3.1 Ocena stanja in razlogi za pripravo spremembe 5. člena Pravilnika, ki opredeljuje višino 
prispevka za vsakega živorojenega otroka 
 
Zakon o socialnem varstvu določa socialno varstvene programe, dejavnosti in pravice, ki se 
financirajo iz proračuna Republike Slovenije in proračunov občin. Na podlagi 99. člena 
navedenega zakona lahko občina določi dopolnilne programe, ki so zanjo pomembni.  

Socialnovarstveni so namenjeni preprečevanju in reševanju socialnih stisk posameznih ranljivih 
skupin prebivalstva, in se lahko izvajajo kot:  

➢ javni verificirani socialnovarstveni programi,  
➢ razvojni in eksperimentalni programi,  
➢ dopolnilni socialnovarstveni programi.  

Glede na možnosti, ki jih določa zakon, v občini izvajamo vrsto dopolnilnih socialnovarstvenih 
programov, ki so lokalnega pomena, ki dopolnjujejo mrežo javnih in razvojnih socialnovarstvenih 
programov in se izvajajo po načelih in metodah dela v socialnovarstveni dejavnosti. Njihovo 
financiranje je opredeljeno v vsakoletnem proračunu Občine Miklavž na Dravskem polju. 



 
V letu 2022 se je v Sloveniji rodilo 18.984 otrok, približno 5 % manj kot v letu poprej. V Sloveniji 
so starši ob rojstvu otroka v letu 2022 prejeli državno pomoč v obliki enkratnega denarnega 
prejemka v višini 367,15, za otroke, rojene v letu 2023, bodo prejeli 404,95 EUR. Pomoč ob 
rojstvu otroka je namenjena nakupu opreme za novorojenčka, gre pa za enega od elementov 
družinske politike in spodbujanja rodnosti. Enkratni denarni prejemek ob rojstvu otroka sicer 
izplačuje večina občin. V Ljubljani jo prejmejo socialno ogrožene družine in znaša 380 EUR, kar 
1000 EUR namenijo staršem ob rojstvu otroka v občini Moravske Toplice. V Mariboru znaša 130 
EUR, v Rušah 400 EUR za prvega otroka in 500 EUR za drugega ter 600 EUR za tretjega in 
vsakega naslednjega otroka. Okoliške občine dodeljujejo med 125 in 300 EUR, in sicer Hoče - 
Slivnica 125 EUR, Rače 150 EUR (za tretjega otroka in dalje 300 EUR), Duplek 120 EUR, ...  
Cene življenjskih potrebščin se znatno povečujejo. V letu 2021 so se cene življenjskih potrebščin 
zvišale za 4,9 %, v letu 2022 pa kar za 10,3 % (vir: SURS). 
Občina Miklavž na Dravskem polju tudi na lokalnem nivoju pomaga družinam ob rojstvu otroka 
z enkratno denarno pomočjo in zagotavljanjem dopolnilnega prejemka staršem, za 
pokrivanje dela stroškov, ki nastanejo z rojstvom otroka.  
 
Leta 2008 je občina sprejela Pravilnik o enkratnem prispevku ob rojstvu otroka ter leta 2018 
prvo spremembo Pravilnika in leta 2021 drugo spremembo pravilnika. 
Skladno z določbami veljavnega pravilnika lahko starši, če ima vsaj eden od staršev skupaj z 
otrokom ob rojstvu otroka, stalno prebivališče v občini, pravico do enkratne denarne pomoči 
uveljavljajo s pisno vlogo v roku 90 dni od rojstva otroka. Postopke ugotavljanja upravičenosti do 
dodelitve enkratne denarne pomoči ob rojstvu otroka vodi pristojni urad občine. O upravičenosti 
do pomoči se odloča po določbah pravilnika in skladno z Zakonom o splošnem upravnem 
postopku z upravno odločbo. Višina prispevka, ki je določena v 5. členu Pravilnika trenutno znaša 
200 EUR neto za vsakega živorojenega otroka.  
Programi v pomoč družini se izvajajo z namenom reševanja socialne problematike ogroženih 
družin. Eden izmed ciljev družinske politike v občini je ustvarjati pogoje za izboljšanje kakovosti 
življenja vseh družin ter spodbujanje rodnosti na tem območju, zato zagotavljamo sredstva za 
pomoč staršem ob rojstvu otrok, do katere je upravičen vsak novorojenček, ki ima skupaj z vsaj 
enim od staršev stalno prebivališče v Občini Miklavž na Dravskem polju. 
 
Občinski svet Občine Miklavž na Dravskem polju kot najvišji organ odločanja odloči, kateri 
dopolnilni programi na področju socialnega varstva bodo financirani iz občinskih sredstev, to je 
osnova oziroma pravna podlaga za sklepanje pogodb in plačilo obveznosti za navedene 
dejavnosti.  
Občinski svet prav tako določi višino zneska ter sprejme pogoje za pridobitev sredstev. Gre za 
pomoč, ki novorojencu pripada, ne glede na dohodek. Pogoj za pridobitev občinskega denarnega 
prispevka ob rojstvu otroka je stalno prebivališče otroka ob rojstvu ter vsaj enega od staršev v 
občini Miklavž na Dravskem polju. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
4. Kratka obrazložitev členov pravilnika, ki se spreminjajo oz. dodajajo: 
 
5. člen 
Predlagana sprememba 5. člena Pravilnika se nanaša na višino prispevka za vsakega 
živorojenega otroka. 
V Pravilniku se spremeni 5. člen tako, da se glasi: 
 »Višina prispevka znaša 300 EUR neto za vsakega živorojenega otroka. Sredstva za izplačilo 
prispevka se zagotovijo v občinskem proračunu. O spremembi višine prispevka odloči občinski 
svet.« 
 
 
5. Finančne posledice 
 
S spremembo Pravilnika se finančne obveznosti proračuna Občine Miklavž na Dravskem polju 
povečajo. Dodatna sredstva, ki izhajajo iz povečanja v pravilniku so že upoštevana v proračunu 
za leto 2023.                                                                                                                                                               

Ocene posledic so predstavljene v nadaljevanju.  

V skladu s sedaj veljavnim Pravilnikom o enkratnem prispevku ob rojstvu otroka, Občina Miklavž 
na Dravskem polju prispeva staršem, ki imajo stalno prebivališče v občini, denarni znesek v višini 
200 EUR.  

V letih 2021 in 2022 je bil enkratni denarni prispevek ob rojstvu otroka v Občini Miklavž na 
Dravskem polju v povprečju namenjen 45 otrokom. V letu 2022 je bila vrednost izplačanih 
sredstev 9.100 EUR. S povišanjem tega prispevka iz 200 na 300 EUR bi sredstva v proračunu za 
enkratni denarni prispevek ob rojstvu otroka znašala 13.500 EUR in se torej povečujejo za 4.400 
EUR. 

 
6. Postopek sprejema Pravilnika 
 
V skladu z 80. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Miklavž na Dravskem polju (MUV, št. 
15/16 in 16/17) predlagamo občinskemu svetu, da sprejme predlagane spremembe in dopolnitve 
Pravilnika po skrajšanem postopku, saj gre za manj zahtevne spremembe in dopolnitve 
pravilnika. 
 
Pripravila:  

Nives Roter, svetovalka za družbene dejavnosti 



PREDLOG – skrajšani postopek 

 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Miklavž na Dravskem polju (MUV 24/15, 16/17 in 11/2021) 
in 99. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-
1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO in 196/21 
– ZDOsk), je Občinski svet Občine Miklavž na Dravskem polju na ___. redni seji, dne ______, 
sprejel  
 

 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o enkratnem prispevku ob rojstvu otroka v 

Občini Miklavž na Dravskem polju 

 

 

1. člen 

V Pravilniku o enkratnem prispevku ob rojstvu otroka v Občini Miklavž na Dravskem polju 
(MUV, št. 12/08 in 16/18, 12/21, v nadaljevanju: pravilnik) se spremeni 5. člen tako, da se glasi: 

»Višina prispevka znaša 300 EUR neto za vsakega živorojenega otroka. Sredstva za izplačilo 
prispevka se zagotovijo v občinskem proračunu. O spremembi višine prispevka odloči občinski 
svet.« 

 
 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
2. člen 

Za otroke, rojene od 1. 1. 2023, ki jim je že bil dodeljen enkraten prispevek ob rojstvu otroka 
v znesku 200,00 EUR, se po uradni dolžnosti izdajo dodatne odločbe v skladu s 1. členom 
tega pravilnika. 
 

 
3. člen 

Ta Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratnem prispevku ob rojstvu otroka 
v Občini Miklavž na Dravskem polju začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 
uradnem vestniku. 
 

 

Številka:  1210 - 1/2008 

Datum:            

                                                                                                          Župan Občine 
                                                                                                 Miklavž na Dravskem polju 
                                                                                                       mag. Egon Repnik,  
                                                                                                       univ. dipl. prav., s.r. 

 



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 12 – 30. 5. 2008

V. POSTOPEK

6. člen
Prispevek ob rojstvu otroka se izplača na podlagi izpolnje-

nega obrazca - vloge upravičenca, ki je objavljen na spletnih 
straneh občine Miklavž na Dravskem polju. 

Vloga za uveljavitev pravice do prispevka ob rojstvu otroka 
vsebuje:
–	 ime, priimek in naslov zakonitega zastopnika - prejemnika, 

EMŠO in njegovo davčno številko,
–	 številko transakcijskega računa prejemnika in
–	 banko, pri kateri ima prejemnik odprt transakcijski račun,
–	 ime in priimek, naslov in EMŠO otroka oziroma otrok.

K vlogi iz prejšnjega odstavka mora vlagatelj obvezno pri-
ložiti:
–	 rojstni list,
–	 dokazilo o skupnem gospodinjstvu in stalnem prebivališču 

otroka, 
–	 kopija kartice transakcijskega računa vlagatelja.

Rok za vložitev vloge je 90 dni od dneva rojstva otroka. Po 
preteku tega roka pravica do prispevka ob rojstvu otroka ni več 
mogoče uveljavljati in občinska uprava vlogo, prejeto po izteku 
90 dnevnega roka, kot prepozno zavrže. 

7. člen
Prispevek se vlagatelju nakaže na podlagi odločbe, ki jo izda 

občinska uprava. 
Zoper odločbo je dovoljena pritožba v roku osem dni od 

njene vročitve pri županu občine Miklavž na Dravskem polju. 
Pritožba se vloži pisno ali da ustno na zapisnik pri občinskem 
organu, ki je odločbo izdal in je oproščena plačila upravne ta-
kse, v skladu z zakonom.

8. člen
Prejemnik je dolžan vrniti prejet prispevek z zamudnimi 

obrestmi, če se ugotovi, da jo je prejel na podlagi neresničnih 
podatkov oziroma v nasprotju z določbami tega pravilnika.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

9. člen
Določen (90 dnevni) rok za vložitev vloge v četrtem od-

stavku 6. člena začne teči za vse otroke  rojene med 1.1.2008 in 
31.5.2008  z dnem objave pravilnika. 

10. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku, uporablja pa se za vse otroke rojene 
od. 1.1.2008 dalje.

	 Občinski svet
	 Občine Miklavž na Dravskem polju
Številka: 1210-1/2008	 Župan
Datum: 23. maj 2008	 Leo Kremžar, univ. dipl. nov., s. r.

242

Na podlagi 15. člena Statuta občine Miklavž na Dravskem 
polju  (MUV, št. 12/2003), 99. člena Zakona o socialnem varstvu 
(Ur. list št. 3/2007 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Občine Miklavž na Dravskem polju na svoji 15. redni seji, dne 
22. maja 2008, sprejel

P R A V I L N I K
o enkratnem prispevku ob rojstvu otroka

v občini Miklavž na Dravskem polju  

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
Ta pravilnik določa upravičence, pogoje in postopek za prido-

bitev ter višino enkratnega denarnega prispevka ( v nadaljevanju: 
prispevek) ob rojstvu otroka.

II. UPRAVIČENCI

2. člen
Pravico do prispevka ob rojstvu otroka lahko uveljavljata star-

ša otroka, če ima vsaj eden od staršev in otrok  ob rojstvu otroka 
stalno prebivališče v občini Miklavž na Dravskem polju.

Pri eno starševskih družinah lahko pravico do prispevka ob 
rojstvu otroka pod pogoji iz prejšnjega odstavka uveljavlja starš, 
ki ima skupaj z otrokom prijavljeno stalno prebivališče v občini 
Miklavž na Dravskem polju.

Pravico do prispevka ob rojstvu otroka lahko uveljavlja tudi 
oseba, ki je zakoniti zastopnik otroka na podlagi odločbe pristoj-
nega organa in ima otrok ob rojstvu prijavljeno stalno prebivali-
šče v občini Miklavž na Dravskem polju.

3. člen
Upravičenec nima pravice zahtevati prispevka po tem pravil-

niku, če prejme denarno pomoč ob rojstvu otroka v drugi občini.

III. PREJEMNIK

4. člen
Prispevek se izplača vlagatelju, navedenemu v vlogi, če izpol-

njuje pogoje iz 2. člena tega pravilnika. 

IV. VIŠINA

5. člen
Višina prispevka znaša 100 EUR neto za vsakega živoro-

jenega otroka. Sredstva za izplačilo prispevka se zagotovijo v 
občinskem proračunu. O spremembi višine prispevka odloči 
občinski svet.  



	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 16 – 27. 6. 2018

247

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Miklavž na Dra-
vskem polju (MUV 24/15 in 16/17) in 99. člena Zakona o so-
cialnem varstvu (Ur. list št. 54/1992, 56/1992-popr., 13/1993, 
42/1994-odl. US, 1/1999,-ZNIDC, 41/1999, 54/2000-ZUOPP, 
36/2000-ZPDZC, 26/2001, 6/2002, 110/2001-ZIRD, 5/2003, 
2/2004, 7/2004-popr., 3/2004, 6/2005,odl. US, 9/2006, 21/2006-
odl. US, 114/2006-ZUTPG, 5/2007, 105/2006, 5/2008, 73/2008, 
53/2009, 56/2010, 57/2011, 61/2010-ZSVarPre, 62/2010-ZUPJS, 
40/2011-ZUPJS-A, 40/2011-ZSVarPre-A, 57/2012, 39/2016, 
15/2017-DZ, 29/2017, 52/2016-ZPPreb-1, 21/2018-ZNOrg), je 
Občinski svet Občine Miklavž na Dravskem polju na 31. redni 
seji, dne 14. 6. 2018, sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratnem 

prispevku ob rojstvu otroka v občini Miklavž na Dravskem 
polju

1. člen
V Pravilniku o enkratnem prispevku ob rojstvu otroka v Ob-

čini Miklavž na Dravskem polju (MUV, št. 12/08, v nadaljeva-
nju: pravilnik) se spremeni 5. člen tako, da se glasi:

»Višina prispevka znaša 150 EUR neto za vsakega živoro-
jenega otroka. Sredstva za izplačilo prispevka se zagotovijo v 
občinskem proračunu. O spremembi višine prispevka odloči ob-
činski svet.«

2. člen
Ta Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o en-

kratnem prispevku ob rojstvu otroka v Občini Miklavž na Dra-
vskem polju začne veljati v roku 15 dni po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku.

	 Župan Občine 
Številka: 1210 - 1/2008	 Miklavž na Dravskem polju
Datum: 14. junij 2018	 Leo Kremžar, univ. dipl. nov., s.r.



	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 31 – 28. 12. 2021

458

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Miklavž na Dravskem 
polju (MUV 24/15, 16/17 in 11/21) in 99. člena Zakona o social-
nem varstvu (ZSV-UPB2, Uradni list RS, št. 3/07, 23/07 – popr. 
in 41/07 – popr.), je Občinski svet Občine Miklavž na Dravskem 
polju na 27. redni seji, dne 21. decembra 2021, sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratnem 

prispevku ob rojstvu otroka v občini Miklavž na Dravskem
polju

1. člen
V Pravilniku o enkratnem prispevku ob rojstvu otroka v Ob-

čini Miklavž na Dravskem polju (MUV, št. 12/08 in 16/18, v na-
daljevanju: pravilnik) se spremeni 5. člen tako, da se glasi:

»Višina prispevka znaša 200 EUR neto za vsakega živoro-
jenega otroka. Sredstva za izplačilo prispevka se zagotovijo v 
občinskem proračunu. O spremembi višine prispevka odloči ob-
činski svet.«

2. člen
V tretjem odstavku 6. člena se v drugi alineji črta besedilo 

„skupnem gospodinjstvu in.“

3. člen
Ta Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o en-

kratnem prispevku ob rojstvu otroka v Občini Miklavž na Dra-
vskem polju začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku.

	 Župan Občine
Številka: 1210 - 1/2008	 Miklavž na Dravskem polju
Datum: 21. december 2021	 Mag. Egon Repnik, 
	 univ. dipl. prav., s.r.



Besedilo členov, ki se spreminjajo: 

IV. VIŠINA 

5. člen  

Višina prispevka znaša 300 EUR neto za vsakega živorojenega otroka. Sredstva za izplačilo 
prispevka se zagotovijo v občinskem proračunu. O spremembi višine prispevka odloči občinski 
svet. 
 

Besedilo členov, ki se dodajajo: 

 

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

10. člen 

»Za otroke, rojene od 1. 1. 2023, ki jim je že bil dodeljen enkraten prispevek ob rojstvu otroka 
v znesku 200,00 EUR, se po uradni dolžnosti izdajo dodatne odločbe v skladu s 1. členom 
tega pravilnika. 

 
 

11. člen 

Ta Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o enkratnem prispevku ob rojstvu otroka 
v Občini Miklavž na Dravskem polju začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 
uradnem vestniku. 

 


	1. Predlog sklepa z obrazložitvijo_dopolnjeno in spremenjeno gradivo
	ZADEVA:       Gradivo za 4. redno sejo Občinskega sveta Občine Miklavž na
	Dravskem polju
	VSEBINA:                                          Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah
	Pravilnika  o enkratnem prispevku ob rojstvu otroka
	v Občini Miklavž na Dravskem polju – skrajšani
	postopek
	GRADIVO PREDLAGA:    Egon Repnik, univ. dipl. prav., župan

	2. Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah pravilnika o enkratnem prispevku ob rojstvu otroka_dopolnjeno in spremenjeno gradivo
	3. Veljavno besedilo_Pravilnik o enkratnem prispevku in spremembe_2008_2018_2021
	4. Besedilo členov, ki se spreminjajo in dodajajo_dopolnjeno  in spremenjeno gradivo

